

**Ejendomsselskabet Tang ApS**  
Idrætsvej 12a, 6880 Tarm

**CVR-nr. 30 20 31 35**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Tonny Tang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tang ApS Idrætsvej 12a 6880 Tarm  CVR-nr.: 30 20 31 35 Stiftet: 18. januar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Tang Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
<b>Modervirksomhed</b>	Tonny Tang Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og udlejning af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse planlægger at afhænde selskabets tilbageværende ejendom, for derefter at likvidere selskabet. Ledelsen har valgt at nedskrive 177 tkr. på den pågældende ejendom i regnskabsåret. Det er ledelsens vurdering, at den bogførte værdi herefter svarer til nettorealiseringsværdien.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.140</b>	<b>66.055</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.000	-314.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.860</b>	<b>-248.319</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.879	-59.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.739</b>	<b>-307.574</b>
4 Skat af årets resultat	0	-9.617
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.739</b>	<b>-317.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-154.739	-317.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.739</b>	<b>-317.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	<u>598.000</u>	<u>775.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.000</u>	<u>775.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>598.000</u></b>	<b><u>775.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.627	0
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.627</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.627</u></b>	<b><u>100.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>705.627</u></b>	<b><u>875.015</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-13.493	141.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.507</u></b>	<b><u>266.246</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	271.425	307.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.425</u>	<u>307.815</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.750	37.000
Gæld til pengeinstitutter	199.483	175.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.250	42.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	373
Anden gæld	51.212	45.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.695</u>	<u>300.954</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.120</u></b>	<b><u>608.769</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>705.627</u></b>	 <b><u>875.015</u></b>
 <b>1 Fortsat drift</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet drives ikke med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer et salg af selskabets ejendom, og en efterfølgende likvidation af selskabet.

På baggrund heraf er værdien af selskabets ejendom nedskrevet til forventet realisationsværdi med fradrag af omkostninger i forbindelse med salget.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning af værdien af selskabets ejendom, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

I regnskabsåret er der således indregnet en nedskrivning af selskabets ejendom på 177 tkr. Beløbet er indregnet som afskrivninger i resultatopgørelsen. Ejendommen vurderes herefter at være optaget til realisationsværdi med fradrag af omkostninger i forbindelse med salget.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.918
Andre finansielle omkostninger	<u>18.879</u>	<u>57.337</u>
	<b><u>18.879</u></b>	<b><u>59.255</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.617</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.617</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.149.655	3.009.362
Afgang i årets løb	0	-1.859.707
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.149.655</b>	<b>1.149.655</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-374.655	-184.357
Årets afskrivninger	0	-8.993
Årets nedskrivning	-177.000	-305.381
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	124.076
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-551.655</b>	<b>-374.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>598.000</b>	<b>775.000</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	141.246	378.437
Årets overførte overskud eller underskud	-154.739	-317.191
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	80.000
	<b>-13.493</b>	<b>141.246</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	308.175	344.815
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.750	-37.000
	<b>271.425</b>	<b>307.815</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	125.000	158.000
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 598 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i alt 199 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 598 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Tang Holding ApS, CVR-nr. 29690529 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.